各　　　位

日 本　電　産　株 式 会 社
代表取締役社長　永 守 重 信

（コード番号　６５９４）

   １．人事異動
   （平成２０年５月１日付）

              （ 新 ）

　　　代表取締役副社長 　　　代表取締役副社長
ＣＯＯ兼営業部門統轄 ＣＯＯ兼営業部門統轄
コンプライアンス室･ モーター基礎研究所･
モーター基礎研究所･ ＳＰＭ品質管理部担当
ＳＰＭ品質管理部担当 韓国日本電産㈱会長
韓国日本電産㈱会長

　　　常務取締役 　　　常務取締役
総務部・人事部・ 知的財産部・法務部・
海外関係会社管理部統轄 総務部・人事部・
秘書室・経営企画部・ 海外関係会社管理部統轄
知的財産部・法務部・ 秘書室・経営企画部・
海外事業管理部担当 海外事業管理部担当
経営企画部長　兼 経営企画部長　兼
海外事業管理部長 海外事業管理部長

　 　　取締役 　　　取締役
（非常勤） コンプライアンス室・

知的財産部・法務部担当

経理部長 タイ日本電産㈱
副社長

タイ日本電産㈱ 経理部長
副社長

以上

（問い合わせ先）
  広報宣伝部長　　田村徳雄　電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

日本電産総合サービス㈱会長

小瀧　　徹

安井　人
やすい   たくお

松橋　英寿
まつはし ひでとし

（ 旧 ）

 こだき     とおる

小部　博志
こべ    ひろし

日本電産総合サービス㈱会長

 はまだ　 ただあき

浜田　忠章

平成20年4月28日

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

1 / 1